да] да 15/27 красавіка 1882 года, а,
паводзячы сябе спакойна, сумленна
і цвяроза, абавязак свой выконваў
старанна, даўшы доказы ведання
справы згодна з ягонай прафесіяй;
па яго ўласнай просьбе быў вызва-
лены д[ня] 16 красавіка 1882 г[ода].
Альбярцін. Упаўнаважаны Фр[ан-
цішка] К[саверыя] гр[афа] Пус-
лоўскага (подпіс неразборлівы).

піў мне ў рукі — гэта пасведчанне
ўпаўнаважанага Францішка Кса-
верыя графа Пуслоўскага. На ста-
рой паперы з пячаткай і вуглавым
альбярцінскім штампам на поль-
скай мове напісана: Пасведчан-
не. Гэтым сведчу, што п[ан] Міхал
Кошэляк служыў у Альбярціне —
рэзідэнцыі Фр[анцішка] К[саверыя]
графа Пуслоўскага агароднікам з
23 верасня/5 кастрычніка 1878 г[о-

Уладзімір Жук, Іван Важэйка, Пятро Важэйка
і Мікалай Ігнатовіч (злева направа),
1920-я гады. Фотаздымак зроблены
слонімскім фатографам Б. Вайнштэйнам